[image: image1.png]

администрация

Сельского поселения

ПАДОВка

Муниципального района

Пестравский

           Самарской области,

446173,с. Падовка, ул.Ширшакова,81

Телефон: 35-7-47

 Факс:      35-7-47

 Постановление № 20  от 04.06. 2012г

	О присвоении адресной нумерации земельному участку , расположенному в с. Малоархангельское .

Руководствуясь Федеральным Законом « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131– ФЗ,  Уставом сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области на основании  запроса МКУ « Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района Пестравский Самарской области»№ 193 от 31.05.2012г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить адресную нумерацию земельному участку, для размещения

животноводческой фермы   с прилегающей территорией в с.Малоархангельское,

следующую:

446169,  Самарская область,  Пестравский район 170 метров на запад от границы населенного пункта с.Малоархангельское.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

   за  собой.

Глава сельского поселения Падовка                                     Лаптев В.И.